
Odstraszacz  posiada  również  drugi  generator  ultradźwiękowy  -  nadajnik  ten  skanuje  otoczenie  nad  ziemią  za  pomocą  
dźwięków.  Generator  ten  posiada  niezależny  regulator  i  niezależne  źródło  zasilania.

Urządzenie  

Operation  Repellent  M8  powinno  działać  nieprzerwanie  przez  kilka  miesięcy.  Jego  głównym  celem  jest  stworzenie  takich  warunków  życia,  aby  kret  

przeniósł  się  w  spokojniejsze  miejsce.  Cykliczne  wibracje  i  wydawane  przez  nie  dźwięki  sprawiają,  że  kret  czuje  się  stale  zagrożony.  Żyje  w  ciągłym  

stresie  i  jest  w  stanie  najwyższej  gotowości.  W  końcu  postanawia  zmienić  miejsce  pobytu.  Większość  gryzoni  żyjących  pod  ziemią  ma  słaby  wzrok,  

jednak  natura  wykształciła  u  nich  bardzo  dobry  słuch  i  wrażliwość  na  drgania  podłoża.  M8  wykorzystuje  ten  wyostrzony  zmysł,  generując  krótkie,  

przenikliwe  wibracje  i  dźwięki  w  zakresie  300  kHz–1000  kHz.

1.  Odkręć  pokrywę  pojemnika  na  baterie  i  włóż  4  baterie  AA.

-Urządzenie  nie  zakłóca  pracy  telewizorów,  radia,  alarmów  elektronicznych  oraz  czujników  dymu  i  ognia.  Powierzchnia  
działania  wynosi  około  1500  m2.

Zmiana  częstotliwości  odbywa  się  za  pomocą  najnowocześniejszego  procesora,  który  steruje  urządzeniem  w  taki  
sposób,  że  kret  lub  nornik  nie  może  się  do  niej  przyzwyczaić  i  jest  stale  drażniony  nową  kombinacją  tych  impulsów.

2.  Podłącz  baterie  i  włącz  odstraszacz.

•  Częstotliwość:  400Hz-24000Hz

Środki  ostrożności  UWAGA:  

W  przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  lub  problemów,  które  mogą  wystąpić  podczas  użytkowania  urządzenia,  a  które  nie  są  

wymienione  w  niniejszej  instrukcji,  należy  skontaktować  się  z  dostawcą  w  celu  uzyskania  informacji  o  możliwych  rozwiązaniach.

Odstraszacz  kretów  M8

1.  Odkręć  pokrywę  w  kierunku  przeciwnym  do  ruchu  wskazówek  zegara.

2.  Włóż  4  baterie  R20  zgodnie  z  oznaczeniami  „+”  i  „-”  na  pokrywie.  Po  włożeniu  baterii  należy  włożyć  wkład  do  
obudowy  i  przykręcić  pokrywę  obudowy,  aby  zapewnić  100-procentową  wodoodporność.

•  Waga:  750  g

M8  -  to  odstraszacz  gryzoni  o  podwójnej  funkcji,  wyposażony  w  innowacyjną  technologię  wibracji  i  generowania  
dźwięku  oraz  solidną,  wodoodporną  konstrukcję.  Charakteryzuje  się  wyjątkowo  łatwym  i  szybkim  montażem,  prostą  
wymianą  baterii,  a  także  zerową  konserwacją  i  100%  odpornością  na  warunki  atmosferyczne.  KRETY,  NORSZNIKI,  
RYJKI,  WĘŻE,  MYSZY  POLNE

Instrukcja  użytkowania  (generator  górny)

•  Zasilanie:  4  baterie  R20  i  4  baterie  AA
•  Powierzchnia  operacyjna:  1500  m²

Można  ją  wyłączyć.

Dane  techniczne:

PL  INSTRUKCJA  OBSŁUGI

Instrukcja  użytkowania  (dolny  generator)

•  Wymiary:  50cmX8cmX14cm

-Umieść  odstraszacz  kretów  pionowo  w  ziemi  tak,  aby  metalowa  część  znajdowała  się  15  cm  pod  powierzchnią.  W  
razie  konieczności  odstraszacz  można  umieścić  głębiej.  Urządzenie  powinno  działać  cały  rok,  w  dzień  i  w  nocy.

Urządzenie  generuje  impuls  i  dźwięk  w  losowej  kolejności  co  20–40  sekund.  Kolejności  nie  da  się  przewidzieć,  dlatego  
nie  da  się  przyzwyczaić  do  tych  emisji.
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Niewłaściwa  utylizacja  odpadów  podlega  sankcjom  określonym  w  odpowiednich  przepisach  lokalnych.

Informacje  dla  użytkowników  dotyczące  utylizacji  sprzętu  elektrycznego  i  elektronicznego  Symbol  
umieszczony  na  produktach  i  dokumentacji  oznacza,  że  uszkodzonego  sprzętu  elektrycznego  lub  
elektronicznego  nie  wolno  wyrzucać  razem  z  odpadami  domowymi.  Jeśli  chcesz  pozbyć  się  urządzenia,  
zutylizować  je  lub  wykorzystać  ponownie,  odzyskując  jego  podzespoły,  konieczne  jest  przekazanie  go  do  
specjalistycznego  punktu  zbiórki.  Aby  uzyskać  informacje  o  najbliższym  punkcie  zbiórki,  skontaktuj  się  z  lokalnymi  władzami.

Jeśli  musisz  pozbyć  się  sprzętu  elektrycznego  lub  elektronicznego,  skontaktuj  się  z  najbliższym  punktem  
sprzedaży  lub  dostawcą  (dla  użytkowników  biznesowych  w  Unii  Europejskiej)
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